
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE KONSERWACJI OŚWIETLENIA ULICZNEGO - 
KONSERWACJA I OBSŁUGA OŚWIETLENIA DROGOWEGO MIASTA LUBLIN NA OKRES 
4 LAT, TJ. OD 01.01.2024 R. DO 31.12.2027 R.

230/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Konserwacja i obsługa oświetlenia drogowego miasta Lublin na okres 4 lat, tj. od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2027 r.
Opis: 1. Zakres zamówienia obejmuje: 1) prowadzenie, aktualizację i archiwizowanie dokumentacji 
technicznej, powykonawczej i eksploatacyjnej sieci oświetlenia drogowego miasta Lublin, oraz jej 
udostępnianie Zamawiającemu, 2) wykonywanie oględzin i przeglądów oświetlenia w terminach 
określonych przepisami, 3) wydawanie technicznych warunków przyłączania (lub zaleceń 
technicznych przyłączenia urządzeń) dla inwestycji i przebudów w zakresie oświetlenia, oraz 
sprawdzania dokumentacji projektowych, z uwzględnieniem wcześniejszych opinii i uzgodnień 
Zamawiającego, 4) dokonywanie (wspólnie z upoważnionymi przedstawicielami Zamawiającego): a) 
sprawdzeń stanu technicznego dla będących własnością Zamawiającego elementów sieci oświetlenia 
drogowego nowowybudowanych, po przebudowie, remoncie lub po modernizacji, b) odbiorów 
technicznych dla będących własnością Wykonawcy urządzeń i sieci nowowybudowanych, po 
przebudowie, remoncie lub po modernizacji, 5) dokonywanie odbiorów technicznych robót zanikowych 
dla inwestycji lub przebudów dotyczących oświetlenia drogowego w zakresie nowobudowanych kabli 
oświetlenia drogowego, 6) załączanie i wyłączanie oświetlenia w ustalonych godzinach - zgodnie z 
tabelą świecenia ustaloną przez Zamawiającego, 7) całodobowe przyjmowanie i rejestrowanie 
zgłoszeń dot. funkcjonowania oświetlenia, 8) wykonywanie codziennej kontroli świecenia głównych 
ciągów oświetleniowych, 9) zapewnienie sprawnego usuwania stanów awaryjnych powodujących 
zakłócenia w funkcjonowaniu urządzeń oświetlenia drogowego. Awarie zasilania które powodują 
przerwy eksploatacyjne dłuższe niż 24 godziny powinny być zgłaszane Zamawiającemu, 10) 
utrzymywanie urządzeń we właściwym stanie technicznym i estetycznym, w tym m. in. regulacja 
przekrzywionych opraw i wysięgników, mycie słupów, usuwanie nielegalnych reklam, plakatów, 
tabliczek, obejm, drutów, sznurów itp., 11) wymianę uszkodzonych kompletnych opraw, 12) wymianę 
uszkodzonych elementów opraw (lamp, kloszy, układów zapłonowych, dławików itp.) w maksymalnym 
terminie do 3 dni roboczych od daty stwierdzenia ich niesprawności lub daty zgłoszenia, 13) wymianę 
uszkodzonych wysięgników, 14) wymianę uszkodzonych tabliczek słupowych, bezpieczników, 
wyłączników instalacyjnych przewodów zasilających oprawy, elementów osłonowych, zamknięć 
drzwiczek itp. w terminie do 3 dni roboczych od daty stwierdzenia ich niesprawności, lub daty 
zgłoszenia usterki, 15) wymianę obudów, wyposażenia bądź całych szaf oświetleniowych w 
zależności od ich stanu technicznego, 16) wymianę uszkodzonych słupów w terminie do 30 dni 



Page 2/9

roboczych od daty: a) stwierdzenia uszkodzenia - dla słupów które są własnością Wykonawcy, b) 
otrzymania zlecenia wymiany/naprawy - dla słupów które są własnością Zamawiającego, W 
przypadku uzasadnionego braku możliwości dotrzymania powyższego terminu ze względu 
na wydłużone terminy dostawy słupów Wykonawca zapewni ustawienie i uruchomienie tymczasowych 
słupów oświetleniowych (mogących różnić się kształtem lub kolorem) informując o każdorazowym 
takim fakcie Zamawiającego podając jednocześnie planowane nieprzekraczalne terminy docelowej 
realizacji prac. Wymiana słupów tymczasowych na właściwe winna zostać zgłoszona 
Zamawiającemu, 17) usuwanie uszkodzonych słupów w terminie do 3 dni roboczych od daty 
stwierdzenia uszkodzenia, 18) miejscowe naprawy uszkodzonych linii kablowych i napowietrznych, 
19) naprawę uszkodzeń urządzeń oświetlenia drogowego, spowodowanych dewastacją osób trzecich, 
kolizjami lub wypadkami komunikacyjnymi oraz zjawiskami losowymi, 20) zagospodarowanie oraz 
utylizację materiałów pochodzących z demontażu (w tym uszkodzonych źródeł światła) 
z poszanowaniem przepisów określonych ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1587 z późn. zm.), 21) malowanie słupów stalowych, 22) prostowanie (pionowanie) 
słupów, 23) odtwarzanie zdewastowanych (skradzionych) elementów oświetlenia - linie kablowe, 
słupy, wysięgniki, oprawy, osłony wnęk słupowych, tabliczki bezpiecznikowe, 24) wnioskowanie do 
Zamawiającego o konieczności : a) wykonania przebudowy lub modernizacji będącej w złym stanie 
technicznym sieci oświetleniowej będącej własnością Zamawiającego, b) wykonania podcinki gałęzi 
drzew zagrażających prawidłowemu funkcjonowaniu urządzeń oświetlenia drogowego, 25) 
udostępnianie terenu Wykonawcy w celu umożliwienia złożenia w depozycie materiałów 
pochodzących z demontażu stanowiących własność Zamawiającego, w maksymalnych ilościach do 
10 kompletów oświetleniowych (tj. słup, wysięgnik, oprawa, fundament) oraz dodatkowo do 20 sztuk 
opraw oświetleniowych i przedstawianie Zamawiającemu na jego wniosek aktualnego wykazu 
złożonych materiałów oraz umożliwianie Zamawiającemu dostępu i korzystania z w/w materiałów, 26) 
zgłaszanie na bieżąco Zamawiającemu uszkodzeń, wyeksploatowania bądź kradzieży, elementów 
infrastruktury oświetleniowej będącej własnością Zamawiającego, sporządzanie i udostępnianie 
dokumentacji fotograficznej obrazującej ww. zdarzenia oraz ich naprawę. 2.Wykonywanie prac: 1) na 
urządzeniach Zamawiającego określonych w ust. 1 pkt. 11), 13), 15), 16), 21), 22) i 23), 2) o 
charakterze interwencyjnym tj. niewymagających wszczęcia procedury formalno – prawnej w zakresie 
remontów, rozbudowy, modernizacji oraz odbudowy uszkodzonych, zdewastowanych lub 
skradzionych elementów oświetlenia drogowego, następować będzie w oparciu o każdorazowe 
uzgadniane odrębne zlecenie, natomiast ich rozliczenie będzie odbywać się w oparciu o jednostkowe 
stawki określone w załączniku nr 3 do umowy. 3. Realizacja prac o których mowa w ust. 2 
następować będzie we wzajemnie uzgadnianych zakresach i terminach, określanych każdorazowo w 
pisemnych zleceniach wystawianych przez Zamawiającego
Identyfikator procedury: a92724d3-700d-4c61-a0f5-3f039a9ec70f
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PS.221.1.54.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401



Page 3/9

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oświetlenie drogowe jest jednym z podstawowych elementów infrastruktury 
miasta, służącej bezpośrednio ogółowi jego mieszkańców. W przypadku Miasta Lublin sieć 
oświetleniowa jest w ok. 45 % własnością dystrybutora energii elektrycznej, tj. PGE Dystrybucja S.A. 
Oddział Lublin (dalej zwane „PGE”). Zaistniały stan prawny i faktyczny jest konsekwencją 
obowiązujących w latach ubiegłych uregulowań prawnych, zgodnie z którymi sieci wraz z 
przyłączonymi urządzeniami oświetlenia drogowego weszły w skład majątku przedsiębiorstwa 
energetycznego. W związku z istniejącym stanem prawnym i własnościowym usługę dotyczącą 
konserwacji i obsługi urządzeń oświetleniowych miasta Lublin wykonuje obecnie przedsiębiorstwo 
energetyczne PGE posiadająca Sekcję Oświetlenia Drogowego w strukturze Rejonu Energetycznego 
Lublin – Miasto. Obecna umowa wygasa z dniem 31 grudnia 2023 r. Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3) 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) do 
zadań własnych gminy należy m.in.: „finansowanie oświetlenia znajdujących się na terenie gminy: a) 
ulic, b) placów, c) dróg gminnych, dróg powiatowych i dróg wojewódzkich, d) dróg krajowych, innych 
niż autostrady i drogi ekspresowe w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, przebiegających w granicach terenu zabudowy, e) części dróg krajowych, innych niż 
autostrady i drogi ekspresowe w rozumieniu ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach 
płatnych oraz o Krajowym Funduszu Drogowym, wymagających odrębnego oświetlenia: – 
przeznaczonych do ruchu pieszych lub rowerów, – stanowiących dodatkowe jezdnie obsługujące ruch 
z terenów przyległych do pasa drogowego drogi krajowej; Art. 3 pkt. 22 w/w ustawy precyzuje pojęcie 
„finansowania oświetlenia”, definiując go jako „finansowanie kosztów energii elektrycznej pobranej 
przez punkty świetlne oraz koszty ich budowy i utrzymania”. Zasadnym jest przeprowadzenie 
postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki oraz zlecenie konserwacji i obsługi oświetlenia 
drogowego zlokalizowanego na terenie miasta Lublina spółce PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin, 
ul. Garbarska 21, 20-340 Lublin na podstawie 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) i lit. b) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych – usługa może być świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn: 1) 
związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych przepisów – właścicielem części 
sieci jest spółka PGE, która nie wyraża zgody na wykonywanie konserwacji i obsługi ich części sieci 
przez inne podmioty, 2) technicznych o obiektywnym charakterze – bez zgody PGE niemożliwe 
natychmiastowe wydzielenie i zlecenie konserwacji i obsługi oświetlenia tylko w zakresie majątku 
Gminy Lublin. Jednocześnie nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie 
zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia przez Zamawiającego 
parametrów zamówienia.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki 
na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) i lit. b) ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Konserwacja i obsługa oświetlenia drogowego miasta Lublin na okres 4 lat, tj. od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2027 r.



Page 4/9

Opis: 1. Zakres zamówienia obejmuje: 1) prowadzenie, aktualizację i archiwizowanie dokumentacji 
technicznej, powykonawczej i eksploatacyjnej sieci oświetlenia drogowego miasta Lublin, oraz jej 
udostępnianie Zamawiającemu, 2) wykonywanie oględzin i przeglądów oświetlenia w terminach 
określonych przepisami, 3) wydawanie technicznych warunków przyłączania (lub zaleceń 
technicznych przyłączenia urządzeń) dla inwestycji i przebudów w zakresie oświetlenia, oraz 
sprawdzania dokumentacji projektowych, z uwzględnieniem wcześniejszych opinii i uzgodnień 
Zamawiającego, 4) dokonywanie (wspólnie z upoważnionymi przedstawicielami Zamawiającego): a) 
sprawdzeń stanu technicznego dla będących własnością Zamawiającego elementów sieci oświetlenia 
drogowego nowowybudowanych, po przebudowie, remoncie lub po modernizacji, b) odbiorów 
technicznych dla będących własnością Wykonawcy urządzeń i sieci nowowybudowanych, po 
przebudowie, remoncie lub po modernizacji, 5) dokonywanie odbiorów technicznych robót zanikowych 
dla inwestycji lub przebudów dotyczących oświetlenia drogowego w zakresie nowobudowanych kabli 
oświetlenia drogowego, 6) załączanie i wyłączanie oświetlenia w ustalonych godzinach - zgodnie z 
tabelą świecenia ustaloną przez Zamawiającego, 7) całodobowe przyjmowanie i rejestrowanie 
zgłoszeń dot. funkcjonowania oświetlenia, 8) wykonywanie codziennej kontroli świecenia głównych 
ciągów oświetleniowych, 9) zapewnienie sprawnego usuwania stanów awaryjnych powodujących 
zakłócenia w funkcjonowaniu urządzeń oświetlenia drogowego. Awarie zasilania które powodują 
przerwy eksploatacyjne dłuższe niż 24 godziny powinny być zgłaszane Zamawiającemu, 10) 
utrzymywanie urządzeń we właściwym stanie technicznym i estetycznym, w tym m. in. regulacja 
przekrzywionych opraw i wysięgników, mycie słupów, usuwanie nielegalnych reklam, plakatów, 
tabliczek, obejm, drutów, sznurów itp., 11) wymianę uszkodzonych kompletnych opraw, 12) wymianę 
uszkodzonych elementów opraw (lamp, kloszy, układów zapłonowych, dławików itp.) w maksymalnym 
terminie do 3 dni roboczych od daty stwierdzenia ich niesprawności lub daty zgłoszenia, 13) wymianę 
uszkodzonych wysięgników, 14) wymianę uszkodzonych tabliczek słupowych, bezpieczników, 
wyłączników instalacyjnych przewodów zasilających oprawy, elementów osłonowych, zamknięć 
drzwiczek itp. w terminie do 3 dni roboczych od daty stwierdzenia ich niesprawności, lub daty 
zgłoszenia usterki, 15) wymianę obudów, wyposażenia bądź całych szaf oświetleniowych w 
zależności od ich stanu technicznego, 16) wymianę uszkodzonych słupów w terminie do 30 dni 
roboczych od daty: a) stwierdzenia uszkodzenia - dla słupów które są własnością Wykonawcy, b) 
otrzymania zlecenia wymiany/naprawy - dla słupów które są własnością Zamawiającego, W 
przypadku uzasadnionego braku możliwości dotrzymania powyższego terminu ze względu 
na wydłużone terminy dostawy słupów Wykonawca zapewni ustawienie i uruchomienie tymczasowych 
słupów oświetleniowych (mogących różnić się kształtem lub kolorem) informując o każdorazowym 
takim fakcie Zamawiającego podając jednocześnie planowane nieprzekraczalne terminy docelowej 
realizacji prac. Wymiana słupów tymczasowych na właściwe winna zostać zgłoszona 
Zamawiającemu, 17) usuwanie uszkodzonych słupów w terminie do 3 dni roboczych od daty 
stwierdzenia uszkodzenia, 18) miejscowe naprawy uszkodzonych linii kablowych i napowietrznych, 
19) naprawę uszkodzeń urządzeń oświetlenia drogowego, spowodowanych dewastacją osób trzecich, 
kolizjami lub wypadkami komunikacyjnymi oraz zjawiskami losowymi, 20) zagospodarowanie oraz 
utylizację materiałów pochodzących z demontażu (w tym uszkodzonych źródeł światła) 
z poszanowaniem przepisów określonych ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 
2023 r., poz. 1587 z późn. zm.), 21) malowanie słupów stalowych, 22) prostowanie (pionowanie) 
słupów, 23) odtwarzanie zdewastowanych (skradzionych) elementów oświetlenia - linie kablowe, 
słupy, wysięgniki, oprawy, osłony wnęk słupowych, tabliczki bezpiecznikowe, 24) wnioskowanie do 
Zamawiającego o konieczności : a) wykonania przebudowy lub modernizacji będącej w złym stanie 
technicznym sieci oświetleniowej będącej własnością Zamawiającego, b) wykonania podcinki gałęzi 



Page 5/9

drzew zagrażających prawidłowemu funkcjonowaniu urządzeń oświetlenia drogowego, 25) 
udostępnianie terenu Wykonawcy w celu umożliwienia złożenia w depozycie materiałów 
pochodzących z demontażu stanowiących własność Zamawiającego, w maksymalnych ilościach do 
10 kompletów oświetleniowych (tj. słup, wysięgnik, oprawa, fundament) oraz dodatkowo do 20 sztuk 
opraw oświetleniowych i przedstawianie Zamawiającemu na jego wniosek aktualnego wykazu 
złożonych materiałów oraz umożliwianie Zamawiającemu dostępu i korzystania z w/w materiałów, 26) 
zgłaszanie na bieżąco Zamawiającemu uszkodzeń, wyeksploatowania bądź kradzieży, elementów 
infrastruktury oświetleniowej będącej własnością Zamawiającego, sporządzanie i udostępnianie 
dokumentacji fotograficznej obrazującej ww. zdarzenia oraz ich naprawę. 2.Wykonywanie prac: 1) na 
urządzeniach Zamawiającego określonych w ust. 1 pkt. 11), 13), 15), 16), 21), 22) i 23), 2) o 
charakterze interwencyjnym tj. niewymagających wszczęcia procedury formalno – prawnej w zakresie 
remontów, rozbudowy, modernizacji oraz odbudowy uszkodzonych, zdewastowanych lub 
skradzionych elementów oświetlenia drogowego, następować będzie w oparciu o każdorazowe 
uzgadniane odrębne zlecenie, natomiast ich rozliczenie będzie odbywać się w oparciu o jednostkowe 
stawki określone w załączniku nr 3 do umowy. 3. Realizacja prac o których mowa w ust. 2 
następować będzie we wzajemnie uzgadnianych zakresach i terminach, określanych każdorazowo w 
pisemnych zleceniach wystawianych przez Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-PS.221.1.54.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50232100 Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2027-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Negocjacje cenowe
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Negocjacje z Wykonawcą na 
podstawie złożonego przez niego formularza cenowego

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
wykonawcy. 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. 
Odwołanie przysługuje na: 3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 



Page 6/9

danym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 3.2. 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej, 
wymaga opatrzenia podpisem zaufanym. Odwołanie w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem 
operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, 
za pośrednictwem posłańca, a odwołanie w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej 
dalej „Izbą”. 6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, 7.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w pkt 7.1. 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7 i 8 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Lublin -Zarząd Dróg 
i Mostów w Lublinie
Organizacja realizująca płatność: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 32,050,000 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:



Page 7/9

Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Zamówienie może zostać zrealizowane 
wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu praw wyłącznych, w tym praw własności 
intelektualnej
Inne uzasadnienie: Zasadnym jest przeprowadzenie postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki 
oraz zlecenie konserwacji i obsługi oświetlenia drogowego zlokalizowanego na terenie miasta Lublina 
spółce PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin, ul. Garbarska 21, 20-340 Lublin na podstawie 214 ust. 1 
pkt 1 lit. a) i lit. b) ustawy Prawo Zamówień Publicznych – usługa może być świadczona tylko przez 
jednego wykonawcę z przyczyn: a) związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych 
przepisów – właścicielem części sieci jest spółka PGE, która nie wyraża zgody na wykonywanie 
konserwacji i obsługi ich części sieci przez inne podmioty, b) technicznych o obiektywnym charakterze – 
bez zgody PGE niemożliwe natychmiastowe wydzielenie i zlecenie konserwacji i obsługi oświetlenia 
tylko w zakresie majątku Gminy Lublin. Jednocześnie nie istnieje rozsądne rozwiązanie alternatywne lub 
rozwiązanie zastępcze, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia przez Zamawiającego 
parametrów zamówienia.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 32,050,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: No
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: No
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP-PS.221.1.54.2023
Tytuł: Konserwacja i obsługa oświetlenia drogowego na terenie miasta Lublin.
Data zawarcia umowy: 2023-11-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Lublin -Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie
Numer rejestracyjny: 9462575811
Adres pocztowy: ul. Krochmalna 13j  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-401
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska



Page 8/9

Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu
Telefon: 814665710
Adres strony internetowej: www.zdm.bip.lublin.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zdmlublin.eb2b.com.pl
Profil nabywcy: https://zdmlublin.eb2b.com.pl/open-auctions.html
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 9462593855
Adres pocztowy: ul. Garbarska 21  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-340
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: media@pgedystrybucja.pl
Telefon: 0048814451000
Adres strony internetowej: https://pgedystrybucja.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

mailto:zamowienia@zdm.lublin.eu
www.zdm.bip.lublin.eu
https://zdmlublin.eb2b.com.pl
https://zdmlublin.eb2b.com.pl/open-auctions.html
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:media@pgedystrybucja.pl
https://pgedystrybucja.pl/


Page 9/9

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f7ffaad3-b553-4fc2-81e1-5f3200a37eac - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-28Z 13:16:54Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00724991-2023
Numer wydania Dz.U. S: 230/2023
Data publikacji: 2023-11-29Z


